
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/03/2023 às 10:32:50 Jose Djanilson Galdino de
Farias alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 02529/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Número da Licitação: 00002/2023
Data de Publicação: 11/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 31/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 930.666,26
Valor: R$ 710.747,60
Fontes de Recursos: Contribuição ao Programa Ensino Fundamental (100), Recursos Ordinários (91).
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
PEÇAS PARA VEÍCULOS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS DE CABACEIRASPB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 26
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 925.800,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JOSEMAR DE SOUSA CAVALCANTE FILHO-ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.460.133/0001-02
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 887.295,28
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): M.M.C.B. SERVIÇOS DE OFICINA EIRELI - ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.226.553/0001-74
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 930.450,26
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): O CEARENCE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - EPP
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.044.971/0001-69
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 921.622,26
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Semea Servicos Mecanicos Para Autos Ltda - Epp
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 14.118.455/0001-10
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 9.988,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Robson Cardoso Barbosa
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.111.321/0001-45
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 287.049,68
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GranPeças Comércio Distribuição de Peças e Serviços LTDA
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 04.906.156/0001-97
Proposta 6 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim f520f0f0ea2c4f36f965ac30e0d5b0e1

Impresso por jfarias8 em 08/03/2023 10:42. Validação: 6835.AC3B.A4A7.46ED.1B5D.15F6.B8D2.0D0A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 02529/23. Data: 08/03/2023 10:32. Responsável: tramita.

1819

1819



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 9ff62ef483b25ddddd5eb1e62d49f2d0

[PDF] Ata de Registro de Preços, quando for o caso Sim 9ff62ef483b25ddddd5eb1e62d49f2d0

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 8a9895c987e0297e71361f6738b93e51

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim b57321735c96e8fa3101a169eba449ad

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 45db5c029b41358b06ed108ffd5838a7

[PDF] Justificativa da contratação Sim 7e931189d4cb227d9360081791fc6fc8

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim fceb267f0c3e839a6eb302bdfbe0ef3f

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim a85b069f621debc9594a8519a9c3519a

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim ae8c55c18b4e88e1787c4367f1ef2f5f

[PDF] Pesquisa de mercado realizada no momento da contratação, na
hipótese de SRP

Sim f9e49ab1941a79d5ab3af44a14c4fa92

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 1392f25b3b494922268a76b4ae21764e

[PDF] Previsão Orçamentária Sim bd53d4fb3859c03820e2fc411a105253

[PDF] Publicidade do certame Sim b4b19c8e73af8722e4162e9aa8a5a3f4

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim ba18bdc63af4525fbdc5d70825ebe6d8

Proposta 1 - Proposta e Anexos - JOSEMAR DE SOUSA CAVALCANTE
FILHO-ME

Sim 37fb7e8e67bd7b0633efa63e2ba7d4e0

Proposta 2 - Proposta e Anexos - M.M.C.B. SERVIÇOS DE OFICINA
EIRELI - ME

Sim c820f7f5b2ec69ecdccb3c5120c42eab

Proposta 3 - Proposta e Anexos - O CEARENCE DISTRIBUIDORA DE
PEÇAS LTDA - EPP

Sim 9a0db004c794611579319a4adbec3348

Proposta 4 - Proposta e Anexos - Semea Servicos Mecanicos Para Autos
Ltda - Epp

Sim 0ca29a686ced34083ddf26600d610c3e

Proposta 5 - Proposta e Anexos - Robson Cardoso Barbosa Sim 1204995515b1854629939981fd996c24

Proposta 6 - Proposta e Anexos - GranPeças Comércio Distribuição de
Peças e Serviços LTDA

Sim 1204995515b1854629939981fd996c24

João Pessoa, 08 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por jfarias8 em 08/03/2023 10:42. Validação: 6835.AC3B.A4A7.46ED.1B5D.15F6.B8D2.0D0A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 02529/23. Data: 08/03/2023 10:32. Responsável: tramita.

1820

1820


